
UCHWAŁA IX/61/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Miejski Ośrodek Kultury za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity  Dz.U. 2019 poz 
351)

Rada Miasta Lędziny uchwala:

§ 1. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejski Ośrodek 
Kultury za 2018 rok określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w skład którego wchodzi:

- bilans jednostek z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli na dzień 31.12.2018r.;

- rachunek zysków i strat- wariant porównawczy;

- wartość początkowa aktywów trwałych;

- umorzenie aktywów trwałych;

- zmiany funduszy w 2018;

- specyfikacja wszystkich zobowiązań w podziale na okres wymaganej spłaty na dzień 31.12.2018r.

- rozliczenie międzyokresowe przychodów za 2018 r.;

- kierunki i rodzaje sprzedaży;

- przeciętne zatrudnienie oraz ilość zawartych umów cywilnoprawnych w roku sprawozdawczym i roku 
ubiegłym;

- dodatkowe informacje i objaśnienia;

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego za 2018 rok;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/61/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 1



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 2



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 3



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 4



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 5



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 6



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 7



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 8



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 9



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 10



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 11



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 12



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 13



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 14



Id: FD3FA189-0FF4-453C-ADB9-4058AF615CCC. Podpisany Strona 15




